La empresa TRANSRUMBO GROUP S.A.S con Nit.901439958 certifica que el señor 
Alejandro Prisco Yepes, identificado con cedula de ciudadanía No. 1.152.459.835 de 
Medellín (Ant), labora con nosotros, con un contrato laboral a término indefinido desde el 
día 01 de febrero de 2023, con un salario mensual de $ 1.300.000, Un millón trescientos 
mil pesos M.L,   desempeñando el cargo de conductor con las siguientes funciones: 

• Revisar todos los días el vehículo con su estado técnico -mecánico. 

• Registro diario de las planillas de Inspección Preoperacional y planilla de rutas. 

• Reporte de las novedades que se presenten durante la operación del vehículo.